
Município de Mlnduri 
www.mlnduri.rng.gpv.br- mu.nicipi<>@mioduri.mg.gov.br 

PORTARIA N.0 671/2018 

Contém a nomeação do Membro do Comitê de 
Investimento do Instituto de Previdência Municipal 
de Minduri - IPMM 

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com as leis em vigor, resolve: 

Art. 1° ·Nomear o (a) servidor (a) municipal Sr. (a) SUSANA ALVES TOMAZ, inscrito 
no CPF sob o n.0 046.977.126-76 para o COMITÊ DE INVESTIMENTO DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA MUNCIPAL DE MINDURI - IPMM, do município de Minduri, Estado de Minas 
Gerais, em substituição ao Sr. José Márcio Magalhães, em razão de seu falecimento, com a 
função específica de assessorar com embasamento técnico o seu superintendente na 
tomada de decisões na área de investimentos dos recursos pertencentes aos planos de 
benefícios por ele administrados. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Minduri, 23 de outubro de 2018. 

. ... ~ :J?~cvl ~( 
sé Ronaldo da Silva 
Prefeito Municipal 

r ~&LICADO NO MURAL DA PREFEiTURA 

MINDURI-MG~~~/. . 12o.iJ:. 

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: {35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10 


